様式第３号（第３条関係）

環 境 美 化 活 動 報 告 書

                                年  月  日

伊勢崎市長 様

                     住所又は所在地

氏名又は団体の名称及び代表者氏名

伊勢崎市まちをきれいにする条例施行規則第３条第３項の規定により、次のとおり報告

します。

１ 活動区域

２ 活動期間        年  月  日から       年  月  日まで

３ 活動内容

活動日時 活動区域及び内容 活動回数 参加人数

４ 感想、意見等